
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 92 

от 31.07.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 

Относно: Даване на съгласие за разходване на средства от месечните обезпечения 

и отчисления за 2024г. по чл.60 от Закона за управление на отпадъците в размер на  

1 164,84лв. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, &21, ал.1 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 

управление на отпадъците и във връзка с Докладна записка от инж. Анастас 

Анастасов – Кмет на Община Любимец с Вх. № 78/14.06.2024г., Общински съвет - 

Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 

1. Дава съгласие Община Любимец да разходва средства от месечните 

обезпечения и отчисления за 2024г. по чл.60 от Закона за управление на 

отпадъците, в размер на 1 164,84лв. за доставка на 30 броя бетонен кош за дейност 

„Чистота“. 

  

2.Общинският съвет възлага и делегира права на Кмета на Община Любимец, да 

предприеме последващи действия в изпълнение на решението. 

 

                      
 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 31.07.2024г., Протокол № 12/31.07.2024г., т.7 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                     


